Собрание депутатов
Исменецкого сельского поселения
Звениговского муниципального района
 Республики Марий Эл
РЕШЕНИЕ

Созыв  5                                                                                                 с. Исменцы
Сессия 1                                                                              26 сентября  2024 года
№ 13

[bookmark: _Hlk177647915] О назначении исполняющим обязанности главы Исменецкой сельской администрации Звениговского муниципального района
Республики Марий Эл

В соответствии со ст.2 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ  "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  руководствуясь   Уставом  Исменецкого сельского поселения Звениговского муниципального района Республики Марий Эл, Собрание депутатов Исменекцого сельского поселения Звениговского муниципального района Республики Марий Эл:

Р Е Ш И Л О:

1. С   26 сентября 2024 года, на период проведения конкурсных процедур на замещение должности главы Исменецкой сельской администрации Звениговского муниципального района и до заключения служебного контракта с лицом, назначаемым на должность главы Исменецкой сельской администрации Звениговского муниципального района назначить исполняющим обязанности  главы Исменецкой сельской администрации Звениговского муниципального района Республики Марий Эл Васильеву Людмилу Геннадьевну.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

	Глава Исменецкого сельского поселения,
 Председатель Собрания   депутатов
	О.В.Петровская